RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro, ocupante do cargo

de ASSESSOR ESPECIAL DE SAUDE, matrícula nº 44042, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal,
1, 1,5 (UMA DIÁRIA E MEIA) diárias no valor total de R$ 825,00 (OITOCENTOS E VINTE CINCO REAIS),  com
desconto do auxílio alimentação referente a 1,1,5 (UM DIA E MEIO) dia no valor de R$ 54,54(CINQUENTA E
QUATRO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto
nº 210/2022, totalizando um montante de R$770,46 (SETECENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA E SEIS